
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 72746198

Data
publicarii 31.08.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.742,20 RON - 1.742,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare HARTIE IGIENICA 3STR ALB 10/SET PAPERNET buc 40
12.6 504 PROSOAPE V ALBE 2 STR PAPERNET 150/SET buc 100 6.51 651 DETERGENT
PARDOSELI DEZINFECTANT 5L CITRICE buc 3 34 102 DETERGENT GEAMURI 5L SQUILL buc 1 27
27 SAPUN LICHID ZAPPHA 5L buc 2 34 68 SACI MENAJ GROSSI 240L 10BUC/ROLA buc 20 12.46
249.2 SACI MENAJ GROSSI 120L 10/ROLA buc 10 6.5 65 SACI 20L NEGRI 50/SET Set 20 3.8 76
Prezenta achizitie reprezinta comanda ferma
